1 BA 7864, EO 7864 / 08.01.08 d
Zeitsteuertechnik
Taktgeber BA 7864, EO 7864
minitimer
• nach IEC/EN 61 812-1
• Zeitbereich bis 32 h
• getrennte Einstellung von Impuls- und Pausenzeit
• je 4 Zeitbereiche für Impuls- und Pausenzeit

BA 7864.81 /100: programmierbar,
Beginn mit Pause wenn X3, X4 gebrückt
Bestellbeispiele für Varianten
BA 7864 .81 /_ _ _ AC/DC24 V 50 / 60 Hz 640 s / 640 s
Zeitbereichendwert
Impuls/Pause
Nennfrequenz
Nennspannung
Variante, bei Bedarf
Kontaktbestückung
Gerätetyp
BA 7864 .95 5 A AC/DC24 V + AC220 ... 240 V 50/60 Hz 640 s / 640 s
Zeitbereichendwert
Impuls/Pause
Nennfrequenz
Nennspannung
Ausgangsstrom
Kontaktbestückung
Gerätetyp
Varianten
Standardtypen
BA 7864.81   AC/DC 24 V + AC 220 ... 240 V   640 s Ein / 640 s Aus
Artikelnummer: 0032194 Lagergerät
• Ausgang: 1 Wechsler
• Nennspannung UN: AC/DC 24 V + AC 220 ... 240 V
• Zeitbereiche für
Impuls und Pausenzeit: 0,25 ... 640 s
• Baubreite: 45 mm
EO 7864.82   AC/DC 24 V + AC 220 ... 240 V  640 min Ein / 640 min Aus
Artikelnummer: 0032222 Lagergerät
• Ausgang: 2 Wechsler
• Nennspannung UN: AC/DC 24 V + AC 220 ... 240 V
• Zeitbereiche für
Impuls und Pausenzeit: 0,25 ... 640 min
• Frontfläche: 35 x 48 mm
M5478_b
Gewindering
Normaleinbaumaß
Z1 Z2
14
32
2922
24
56
2...8
22,5
3,2
12
,5
21 22
4 BA 7864, EO 7864 / 08.01.08 d
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356